DIMENSIONES Y PESOS
Peso 10,75 kg
Cocción | Microondas
Microondas con Grill SMW2700G
Código EAN: 8445946009441
Color: Blanco
Dimensiones: 259 x 432 x 342 mm
CARACTERÍSTICAS
Cavidad interna Esmalte Blanco
Luz interior LED (Reemplazable)
Tipo Grill
Tipo de montaje Independiente
Nº de programas 9
Sistema de control Manual
Capacidad 20 L
Dimensiones 259 x 432 x 342 mm
Dimensiones cavidad 175 x 275 x 265 mm
Temporizador
Tipo
Duración
Mecánico
35 min
Plato
giratorio
Tipo
Diámetro
Cristal
ø 255 mm
Tipo de abertura Botón
RENDIMIENTO
Potencia 700 W
Potencia luz 1,50 W
Potencia Grill 1000 W
Luminancia 100-250 lm
PROGRAMAS
ACCESORIOS
Voltaje / Frecuencia 220-240 / 50 V / Hz
FUNCIONES
Descongelación por peso Señal “Fin de cocción”
5 Niveles de potencia Grill
Color
General
Puerta
Blanco
Blanco + cristal negro
3 Niveles de Combi
Soporte metálico Grill
Capacidad
Potencia
Nº Programas
Grill
Descongelación
Control
manual